

General Report

Page 1 of 4

16-Oct-2014 11:05

Spec. / Rev. 66374124IS / 1

Company Internal

Description KN Seasoning for Marinade CHICKEN 700g PL CZ SK FIC

Created By Beata Weychan

Created On 16-Jan-2014 12:38:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 17-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 16-Oct-2014 11:05:15

Language Estonian

Current On

Reason For Issue

FIC

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Knorr Professional Kanaliha marinaad

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Professional Kanaliha marinaad

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Kanaliha marinaad	

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.

Additional Regional Information

Valdus	Register	Register Type	Kirjeldus
Registry No.	FIC		

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: sool, paprika (10,7%) (k.a tšilli), küüslauk, suhkur, maisijahu, must pipar, sibul, porgand, meresool, kõrgkvaliteetne extra virgin oliiviõli, rosmariin (3,2%), petersellilehed, cayenne'i pipar, koriander, kurkum, SINEPISEEMNED, põld-lambalääts, paakumisvastane aine (rändioksiid), ürdi ekstrakt. Võib sisaldada gluteeni, piima, muna, soja, seesamiseemneid ja sellerit.

Väited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
portsjonid	7	Nr.	
Kaal	700	g	
Dry mix wt serving/portion	100	g	

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	Ambient	15	kuu(d)	Parim enne: vt pakendilt

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

General Report

Page 2 of 4

16-Oct-2014 11:05

Spec. / Rev. 66374124IS / 1

Company Internal

Description KN Seasoning for Marinade CHICKEN 700g PL CZ SK FIC

Created By Beata Weychan

Created On 16-Jan-2014 12:38:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 17-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 16-Oct-2014 11:05:15

Language Estonian

Current On

Risk of Cross Contamination during Processing [Continued]

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Munad ja neist valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kala ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Piim ja sellest valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sulfitid (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seller	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
kaunviljad/aedviljad (teised)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Herned	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinep ja sellest valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Toitumisalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
ovo lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohool	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Deklaratsioon

.

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märke
Väide 1	.	
Väide 2	.	
Väide 3	.	
Väide 4	.	
Väide 5	.	
Väide 6	.	
Väide 7	.	
Väide 8	.	
Väide 9	.	
Väide 10	.	
Väide 11	.	
Väide 12	.	
Väide 12	.	
Väide 14	.	
Väide 15	.	

Nõue/ Lahti ütlema

.

General Report

Page 3 of 4

16-Oct-2014 11:05

Spec. / Rev. 66374124IS / 1

Company Internal

Description KN Seasoning for Marinade CHICKEN 700g PL CZ SK FIC

Created By Beata Weychan

Created On 16-Jan-2014 12:38:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 17-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 16-Oct-2014 11:05:15

Language Estonian

Current On

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Kasutamine: segada õliga ning valada otse lihale.

Säilitus instruksioonid

Hoida jahedas, kuivas ja pimedas kohas.

Ohutusjuhend

.

Käitlemisjuhend

.

Toitesisaldus

Teeninduse mahu informatsioon

Valdus	Täiend	Portsjon	UOM	Kommentaar
Portsjon	Metric (g) - As sold	100	G	for calculation of GDA only

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Vitaalsuse passi sisend

Valdus	Täiend	Typical/100g as prep	UOM	Kommentaar
Lisatud suhkrud	-	8	g	

Toitesisaldus

Toitumisalane teave 100 g toote kohta

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Kiudained

Valgud

Sool

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Valdus	Sisaldus
CON	RDL-007891[3]: Seasoning for Marinade CHICKEN RJ1
CUC	66311845IS[3]: Seasoning for Marinade Chicken RJ1 (CUC)
REF	66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Portsjon	100 G

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	972		972
Energiasisaldus	kcal	kcal	232		232
Valgud	-	g	5,8		5,8
Süsivesikud	-	g	36		36
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	8		8

General Report

Page 4 of 4

16-Oct-2014 11:05

Spec. / Rev. 66374124IS / 1

Company Internal

Description KN Seasoning for Marinade CHICKEN 700g PL CZ SK FIC

Created By Beata Weychan

Created On 16-Jan-2014 12:38:03

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 17-Oct-2014

Specification Type CON

Last Modified On 16-Oct-2014 11:05:15

Language Estonian

Current On

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Rasvad	-	g	5,7		5,7
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g	1,0		1,0
Kiudained	Toitumisalane	g	5,6		5,6
Salt	as NaCl	g	39,3		39,3

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	12	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	12	GDA
Valgud	-	50	12	GDA
Süsivesikud	-	260	14	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	9	GDA
Rasvad	-	70	8	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	20	5	GDA
Kiudained	Toitumisalane		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	655	GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-007891	4	Seasoning for Marinade CHICKEN RJ1

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.